PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АННИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.07.2019 г .                                                                                   №11 /44-4
п.г.т. Анна

О составе рабочей группы по информационным спорам, жалобам и заявлениям  при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва 8 сентября 2019года.
В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии  Аннинского района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации, соблюдением избирательных прав граждан при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области  шестого созыва 8 сентября 2019 года Территориальная избирательная комиссия  Аннинского района  решила:

1. Утвердить Рабочую группу по информационным спорам, жалобам и заявлениям в следующем составе:
Руководитель Рабочей группы
	Яцков Юрий Дмитриевич
	- заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района

	Члены рабочей группы

	Ананьев Андрей Николаевич
	- член Территориальной избирательной комиссии Аннинского района  с правом решающего голоса;

	Ашмарова Татьяна Александровна
	- член Территориальной избирательной комиссии Аннинского района  с правом решающего голоса;

	Распопова Надежда

Владимировна

Мантров Сергей Александрович
	- член Территориальной избирательной комиссии Аннинского района  с правом решающего голоса;
-член Территориальной избирательной комиссии Аннинского района  с правом решающего голоса.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.Направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                        А.М.Поздняков
Секретарь комиссии                                             И.В.Калаева